**C**SVLPI. A nullo reuocatum est pectore ferrū: nul li pepercere ne iiis quidem qui ad tempa deū statuasq; cōfugerāt. Lubrica saxa: pauimenta & strata marmo rea in quibus propter sanguinem nullus consistere poterat. Vergentibus: ad mortem se inclinantibus. Præcipitasse: abrupisse. Primo limine: ipso ortu & pricipio Fata: sortem uitæ. Crimine: ab innocentia & ætate cōmiseratio. Posse mori: quia partium aduersarum. Trahit ipse furoris: auditate occidēti tracti milites mariani non quarebant nocentes & inimicos: sed quencūq; obuiū trucidabāt. Viſum lenti: uidebatur esse segnis inertisq; militis. In numerum: per ordinem ut occurrabant. uel in numerum hoc est ut ingens numerus cōficeretur. Cruentus: crudelis. Ab ignota ceruice: Ignotis etiam capita amputabant ut haberent quod ostende rent Mario: & quo se fortiter egisse testarentur. Spes una salutis. Cōstituerat & indixerat marius ut quos ipse non salutaret: quibusq; salutantibus nō responderet milites interimerent dederat & aliud signum: ut qbus ipse manum osculādā p̄r̄beret parcerent hinc. Q u. Ancharius ipso mario uidēte cōfossus est quia fatalem illā manum nō porrexerat salutanti. Hic ancharius in Capitolio sacra facturum marium adiit. ut facilius uēlam impetraret. Ille tñ q̄q incoato sacrificio appallatem ab astantibus iussit interfici. appianus & florus auctores sunt. Pollutæ: maculate crudelitate. Mille licet.

Eos arguit qui tam turpi osculo uitam breui duraturam redimebant. nā statim ut Sylla rediret esset ipsos i terempturus. Noua signa mortis: marium dantem signa cædis quæ diximus. Vix decorū honestum. Me lius est enim honestæ mori q̄ turpiter uiuere. Breue dedecus: ignominiosam breuemq; uitam. Cui uacet: flere. Q uis sit uacuus ad deflendum cædes innumeræ quæ factæ sunt. Vix: Ordo est O bœbi uix uacat mihi deflere hoc manus innumeræ coronæ intercarpentis membra discerpisse te sparsum per uiscera. Bœbi: Bœbius & Numitor in uia depræhensi trucidati sunt: & per mediū forum uncis carnificū tracti. fuit & alius quidem Bœbius quem sine ferro inter manus syllani milites discerpserunt ut meminit florus.

**C**OMNIBO. Eta nullo. re. quia quicūq; obuiā fierent oēs occideban̄. Stat cruor in tēplis: nō pderant etiā tēpla illis: Nā mos est: ut qui ad tēpla deorū cōfugiūt tuti sint: sed tūc illis nō pderat tēpla. Lubrica saxa qbus strata erāt pauimēta tēplorū. Madent. s. sanguine. Nulli sua pfuit ætas. nulli iquit pcebant: uel plebeii: uel nobiles: uel mares fœminæ: an senes siue iuuenes: siue pueri: an infantes fuissent. Piguit. i. nō graue fuit militibus mariinis occidere senes q ad extremū diem uenerāt. Præcipitasse: accelerasse: Annis uergétibus: declinatibus in seniū & decrepitā ætate. Non. s. piguit occidere infantē paulo ante natū: qd ē miserrimū calamitatis genus. Primo limine: p̄rio ingressu: quia uix natus erat. Fata. i. fila parcarū: quæ uix cœperat duce re fila infanti. Crimine quo qui cū cōmiseratōe quod crimē inquit cōmiserūt ipsi pueri: ut tā crudeliter occidi deberet. Sed satis est iā posse mori. i. sufficiebat militibus marii: q; q paulo ante natus erat mori poterat. Trahit. s. milites Marianos. Impetus: quia quocūq; trahebat eos impetus furoris. eo ueniebāt: siue nocens. siue inoccens erat unūquēq; occidebant. Viſum lenti. i. uidebaſt ille piger qui quæsisset nū aliq; esset syllan⁹ nā nullo excepto oēs trucidaban̄. Ignota cernice. i. obtruncabant quos nunq; cognouerāt. Dum uacua pudet ire manu: ne ociosus quisq; esset alicuius ignoti hominis caput mario gestabant. Spes una salutis oscula: nam hoc signū marius satellitibus suis dederat: ut si alicui salutati manū nō iungeret Marius statim ille occideretur si uero porrigeret: abstineret se a morte illius. Vnde anchari⁹ quidā: q̄a manū marius porrigerere nō luit in ipsius ſpectu occisus ē. Hic Q u. Anchari⁹ (ut refert appianus) maritū: i capitolio sacra facturæ obfuabat: ſperās i sacrificio iuētū facile cōciliaturū ſibi. Ille ichoato sacrificio igrediētē anchariū eūq; appellatē